
 
 

 
 

Łódź, dnia 04.02.2019 r. 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

Numer postępowania: ZP/59/2018 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

prowadzonego pn.: „Usługa transportu odpadów” 

I. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu, który w odniesieniu do poszczególnych 

części przedstawia się następująco: 

Część nr I i II – oferta nr 1:  

Anet – Trans Aneta Świstak – Kozłowska, ul. Franin 12, 95-070 Aleksandrów Łódzki  

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Nr 

części 

Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 

kryterium czas 

reakcji na 

zgłoszenie 

Suma punktów 

1. 

Anet - Trans Aneta Świstak - Kozłowska 

ul. Franin 12 

95-070 Aleksandrów Łódzki  

1 70 30 100 

2 70 30 100 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

Część nr I i II - złożono tylko jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu i spełniającą wymagania 

SIWZ. 

II. Nie odrzucono żadnej oferty. 

 

III. Nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

 

IV. Ponadto na podst. art. 93 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia 

o unieważnieniu postępowania w części nr III na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 - nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Z poważaniem, 

 
 

Wersja elektroniczna dokumentu. 
Dokument podpisany w oryginale przez: 

Prezesa Zarządu Pana Pawła Jankiewicza 
Wiceprezesa Zarządu Pana Marcina Bugajskiego 

 


